**IRRÜS, iερ®, mendicus fuit Ithacensis, affecta procorum Penelopes, quem Ulysses domum reversus pugno interfecit. Hom. 18. Odyss. Hujus paupertas abiit in proverbium, ut hominem extremæ inopie Ito pauperiorem dicamus. Ovid.**

*Irus erit subitò, qui modò Cræsus erat.*

**IRRÜS, iερ®, urbs Thessaliz: civis Irotes, iερώμ. Steph.**

**IRRÜS, ea, id, ejus, ex ὁσ.** Ab is, fit Iste, idem, ibidem, identidem. Quidam tolunt Iste dici quasi Is re. Pronomen est, eandem habens significatio rem quam ille, aut hic: eundemque in oratione locum obtinet. { τι zéh, ειεύ®, ετ®. GALL. Il, iceluy, cetuy-là, celuy. ITAL. Questo, il medesimo, colui, soñui. GERM. Der. Hisp. El, ello. ANGL. That, he. } Et modo demonstrativè accipitur. Cic. lib. 2. Epist. Neque enim tu is ei, qui sis nescias. Idem pro P. Sylla. Neque enim una est ratio defensionis ea, quæ posita est in oratione. Modò relativè. Idem ad Att. lib. 1. Venit mihi obviam puer tuus: is mihi litteras abs te reddidit. Idem 6. Philipp. Antonius cum una legione, & ea quidem vacillante, L. fratrem expectat. Idem de Divinat. Plurimis nostris exemplis usus es, & iis quidem illustribus. { Quis is, & quis est is. Vide Quis quis is. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 4. Quis is est homo. Et ibid. sc. 3. a. 1. Quis est is. ¶ Is, ejus, eo, ii, vel eorum, subauditum: vide Quis. Gell. cap. 16. lib. 15. Cùm ille ( Milo Crotoniensis ) quasi perfecto, quo erat connexus, manus laxasset, &c. Hic subauditur ( eo ) post rō perfecto. ¶ Item, Is est, pro Ea est, si credendum Passeratio est, dixit Plaut. Asin. sc. 2. a. 3. Philenum estne hæc quæ intus exit? Atque Argyrippus unā. L. Os opprime: Is est, &c. ( i. ea est. ) ¶ Ea verba sunt hæc. Gell. cap. 12. lib. 15. ¶ Nonnunquam accipitur Is pro talis, vel ejusmodi. Cic. lib. 2. Epist. Is enim tu vir es, & eum me esse cupio, ut, &c. Idem Att. lib. 35. Itaque ego is in illum sum, quem tu me esse vis. ¶ Eaple, pro Ea ipsa. Plaut. Cist. Puerum, aut puellam alicunde ut reperiem sibi recens natum, eaple quod sibi supponeret. ¶ Isce, pro Is ipse. Cic. pro Rose. Amer. Nullum esse jus tam sanctum, atque integrum, quod non ejusce vis ac perfidia violaret.

**IRRÜS, iερ®, urbs à Babylone itinere dierum octo distans, apud quam est Is fluvius, in Euphratem influens: è quo bitumen ædificandis muris Babylonis subministrabatur. Author Herod. lib. 1.**

**Isaca, sive ( ut in quibusdam exemplaribus legitur ) Isca, fluvios est in meridionali latere Britannæ insulae. Vulgò Ex. Ptol. lib. 2. cap. 3. Isæüs, iερώμ., cum æ, diphthongo. Nomen Rhetoris pariter & Philosophi, quem Philostratus in vitis Sophistarum, Assyrium fuisse tradit. Cujus hoc fuit inventum, cuijusvis rei argumentum in breve contrahere compendium.**